Das ist gesehen und dirre brif ist gegebin czu dem Goltberge an 
der nehstin mitwochin vor des heyligen cruyces tag als is irhabin wart 
mit unsir allir wyssen noch gotes gebůrt tusint jar drihundirt jar in dem 
sechsundvirczigistem jar.

3n einer notariellen Segíaubigung bon 1355 Sec. 1. æreôi. ©taatêardj. gürften« 40 
tÇunt £iegni^=?3rieg=SBoGau la-
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30. Äönig ßubtoig von Ungarn vcr;id)tct auf Spitfdjcn unb Äreu^burg. 
1353 9>t 27.

Nos Lodovicus dei gracia Hungarie Dalmacie Croacie Rame Servie , 1353 
Gallicie Lodomerie Comanie Bulgarieque rex princeps Salernitanus et 2,?£n 27 

5 honoris Montis sancti Angeli dominus notum faciinus universis. Quia 
serenissimus ac invictissimus princeps et dominus dominus Carolus Ro
manorum semper augustus et Boemie rex occasione sincere dileccionis 
et favorosi affectas, quo personam nostram necnon magnifici principis 
domini Kazomiri régis Polonie illustris fratris nostri dilecti pia benigni

to täte prosequitur, nobis ambobus heredibus et successoribus nostris Hun
garie et Polonie regibus ducatum Plocczensem cum appendiis dominio 
et pertinenciis suis necnon omnia iura, que sibi in predicto Plocczeusi 
ducatu et aliis principatibus Mazovie conpetunt, rite donavit. sicut in 
literis factis desuper lucidius continetur : nos tanto favori volentes vicem 

15 rependere et benignis ac fraternis exhibicionibus ipsius relative dilec
cionis studio respondere, sibi heredibus et successoribus suis regibus 
Boemie et eiusdem regni corone opida Bitczyn et Kreutzeburg cum va- 
sallis districtibus métis dominiis et circumferenciis suis deliberacione 
previa et sano fidelium nostrorum accedente consilio auctoritate procu- 

20 ratoria, qua in hoc et omnibus infra scriptis ac eorum quolibet nomine 
et vice dicti régis Polonie nostri fratris plene potimur, reddimus et re- 
stituimus, universos et singulos vasallos cives homines et inhabitatores 
oppidorum ct pertinenciarum huiusmodi nostro et dicti régis Polonie no
mine ab omni fidelitatis et subieccionis omagio iuramentis et promissioni- 

25 bus nobis utrobique prestitis virtute presencium absolventes, ipsumque 
regem Romanorum et Boemie necnon illustrem principem dominum Bol- 
konem ducem Swidnicensem consanguineum nostram fideiussores et 
conpromissores ipsorum ab omnibus debitis, in quibus prefato regi Po
lonie per litteras seu alio quovis modo obligari noscuntur, nomine et vice 

30 quibus supra liberos et quietos dimittimus ac penitus absolutes, nomi- 
natim et expresse cives Swidnicenses seu alios quoscunque homines du- 
catus eiusdem ab omnibus promissis, que occasione talium debitorum pro 
parte ducis prefati regi predicto Polonie fecerunt voce vel scripto, pre- 
sentibus absolventes. Insuper promittimus nos efficaciter obligantes pre-